
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК СОЛНЕЧНЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2023 г. п. Солнечный № 822-п

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности на 2024 год

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО п. Солнечный 
Красноярского края от 18.12.2017 № 160-д «Об утверждении Порядка 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе 
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых 
актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности на 2024 год согласно приложению.

2. Разместить План проведения экспертизы нормативных правовых 
актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности на 2024 год на официальном сайте 
администрации ЗАТО п. Солнечный в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы ЗАТО п. Солнечный по оперативному управлению Зубарева В.М.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава ЗАТО п. Солнечный Ю.Ф. Неделько



Приложение 1 к Постановлению 
администрации №822- п от 18.12.2023

План проведения экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2024 год

№
п/п

Реквизиты нормативного правового акта
Разработчик

Срок
проведения
экспертизыРегистрационный

номер Дата Наименование

1 333-п 02.06.2023

Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление 
недвижимого имущества, находящегося в 
муниципальной собственности, 
арендуемого субъектами малого и 
среднего предпринимательства при 
реализации ими преимущественного 
права на приобретение арендуемого 
имущества, в собственность»

Администрация
ЗАТО

п. Солнечный

3 квартал 2024 
года


